
Протокол № 602795
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 542059

Найменування майна:

Майнові права інтелектуальної власності на
торговельну марку, Свідоцтво України на
торговельну марку № 249780, номер та дата заявки:
m201700797 від 19.01.2017, дата реєстрації
торговельної марки: 12.11.2018

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Набережно-Корчуватська, буд. 86, кв. 52
Стартова ціна: 11 387.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Гненний Дмитро Анатолійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0202
03040, м. Київ, проспект Голосіївський 88, офіс 1, т.
+380939429035, +38(097)9429035, 9429035@i.ua

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 27.12.2023 09:15:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


